[image: image1.jpg]

Кемеровская область - Кузбасс
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ
от 09.11.2021 № 51
г. Новокузнецк

Об итогах работы с фондом капитального ремонта
в 2021 году

Заслушав информацию председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Новокузнецкого муниципального района П.В. Бишлера об итогах работы с некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Кузбасса» (далее – фонд капитального ремонта) в 2021 году коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1.
Принять к сведению информацию председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Новокузнецкого муниципального района         П.В. Бишлера об итогах работы с фондом капитального ремонта в 2021 году.

2.
 Признать совместную работу комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Новокузнецкого муниципального района с фондом капитального ремонта удовлетворительной.

3. Комитету по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Новокузнецкого муниципального района продолжить осуществление мероприятий по взаимодействию с фондом капитального ремонта при реализации краткосрочного плана капитального ремонта в 2021 году.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Новокузнецкого муниципального района С.О. Милиниса.
Глава Новокузнецкого муниципального района                                                      А. В. Шарнин